
Ром Bacardi Carta 
Blanca/Carta 
Negra,  40%  
Напиток 
спиртной 
на основе рома 
Spiced,  1 л — 
1899.00/1299.00

-30%

129900
1859.00

Водка Tundra 
Nordic Nature,  
40%  
Северная 
Морошка,  
0,5 л — 
449.00/349.00

-11%

34900

ХИТ ЦЕНА

Пиво Эфес 
Пилсенер,  
5%, 0,45 л**

-33%

3699
55.99

Вино Лаго,  
белое/розовое 
полусухое, 
0,75 л

-29%

52900
749.00

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны
с 4 по 17 февраля 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Коктейль "Северный" 
Ингредиенты
Водка «Белая Сова»
Клюквенный сок
Ягоды клюквы
Лед в кубиках

Приготовление
1. Наполнить рокс льдом.
2. Добавить клюкву и водку «Белая 
Сова».
3. Доверху налить клюквенный сок, 
аккуратно перемешать коктейль.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 мл
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 г

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 г

Водка Русский 
Стандарт,  40%  
Голд — 
994.00/ 799.00  

Платинум,  
0,7 л — 
969.00/ 749.00

ХИТ ЦЕНА

64900

Водка 
Экспедиция/
особая 
Карельская,  
40%, 0,5 л

-18%

34900
429.00

Водка Белуга 
Селебрейшен,  
40%, 0,5л  
Классическая,  
0,7 л — 
1549.00/
1249.00

-20%

99900
1249.00

Настойка 
Царская Биттер 
Кедровая 
на травах,  38%/
Горькая Пряный 
перец,  35%, 0,5 л

-20%

47900
599.00

Напиток 
спиртной 
на основе рома 
Bacardi Oakheart 
Оriginal,  35%, 1 л

-37%

109900
1759.00

Ликер Белуга 
Хантинг 
Ягодный,  
38%/
десертный 
Травяной,  
40%, 0,5 л

-27%

79900
1099.00

Водка 
Особая 
Пять озер,  
40%, 0,5 л

-27%

31900
439.00

Водка Хаски/
особая 
Клюква/
Настойка 
горькая 
Бэрри микс,  
40%, 
0,5 л

-15%

37900
449.00

Ликер Бэйлис,  
сливочный, 
17%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

109900

Водка Царская 
Золотая,  
40%, 1 л

-28%

89900
1249.00

Водка Белая Сова 
Классическая,  
40%, 0,5 л

-51%

39900
819.00

Водка 
Зимняя 
Деревенька,  
40%, 1 л

ХИТ ЦЕНА

63900
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Коньяк 
французский 
Курвуазье 
VS,  п/у, 
40%, 0,5 л  
VSOP,  
п/у, 0,7 л — 
3699.00/
3199.00

ХИТ ЦЕНА

152900

Коньяк 
грузинский 
Gremiseuli КВ, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-25%

89900
1199.00

Коньяк 
российский 
Коктебель, 
3 года,  40%, 
0,5 л

-23%

54900
714.00

Коньяк 
российский 
Father's 
Оld Вarrel, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-34%

55900
849.00

Виски бурбон 
Джим Бим 
Белый,  40%  
Дабл Оак,  43%/
Зерновой 
Рай,  
40%, 0,7 л — 
2299.00/
1599.00

-38%

113900
1839.00

Ром Спаркмен 
белый/
черный/
Спиртной 
напиток 
Пряный,  
37,5–42%, 0,7 л

-20%

79900
999.00

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
5 лет,  40%  
12 лет,  0,5 л — 
1289.00/
999.00  

7 лет,  1 л — 
1909.00/
1299.00

-21%

64900
829.00

Виски шотл. 
односолод. 
Акентошан 
Американ 
ОАК,  п/у, 
40%  
12 лет,  п/у, 
0,7 л — 
3299.00/
2599.00

ХИТ ЦЕНА

189900

Ликер 
эмульсионный 
Pina Colada/
Cream Flavor,  
15%  
Десертный 
Amaretto,  25%, 
0,5 л — 
304.00/ 239.00

-21%

20400
259.00

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-34%

59900
919.00

Коньяк 
грузинский 
Дугладзе, 5 лет,  
40%, 0,5 л

-40%

59900
1009.00

Джин 
Greenall's 
Original 
London Dry,  
40%/
Wild Berries,  
37,5%, 0,7 л

-23%

129900
1689.00

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней, 
10 лет,  
40%, 0,5 л

-44%

79900
1429.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%/ 
Напиток 
спиртной 
Пряный,  
35%, 0,7 л

-21%

74900
949.00
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Canti Cuvee Dolce
Игристое легкое вино "Cuvee Dolce" является 
ярким представителем линейки Canti Sparkling, 
задуманной, как гармоничное сопровождение 
торжеств и праздников, наполненных весельем 
и радостью. Классический строгий стиль этого 
итальянского вина дополнен волнующими, 
мелкими, искрометными пузырьками.Строгий 
дизайн бутылки отражает элегантность вина. 
Потенциал хранения вина составляет 2 года. 

Популярное игристое вино от одного 
из крупнейших производителей Италии 
создает ощущение праздника благодаря 
светло-соломенному цвету с золотистым 
оттенком и завораживающему тонкому перляжу. 

Изготовлено из сортов винограда Белый мускат, 
Мальвазия. В ярком, свежем букете доминируют 
характерные для муската ноты экзотических 
фруктов, меда и шалфея с интересным 
оттенком миндаля. Вкус мягкий, освежающий, 
сладкий, но не приторный, теплый с хорошо 
сбалансированной кислотностью и свежестью.

Вино считается традиционным дополнением 
для бисквитного печенья, пирожных и других 
десертов, отлично исполнит роль сладкого 
аперитива. Подается охлажденным (6–10 ̊ С).

Вино Валенсия 
Кастильо 
де Лириа Бобаль- 
Шираз/Виура- 
Совиньон Блан,  
красное сухое/
белое полусухое, 
0,75 л

-28%

42900
599.00

Вино Дос 
Капричос 
Бланко/Тинто,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

-20%

39900
499.00

Вино игристое 
Канти Кюве 
Дольче,  белое 
сладкое, 0,75 л

-29%

52900
749.00

Вино Вилла 
Антинори 
Бьянко 
Тоскана,  
белое сухое 
Россо,  
красное 
сухое, 
0,75 л — 
2599.00/
1799.00

-30%

114900
1649.00

Вино Гран 
Конселье Пино 
Нуар,  красное 
сухое, 0,75 л

-25%

62900
849.00

Вино Соаве,  
белое сухое, 
0,75 л

-28%

42900
599.00

Вино Плачидо 
Пино Гриджо,  
белое сухое, 
0,75 л

-23%

68900
899.00

Вино Пино 
Гриджио,  
белое сухое, 
0,75 л

-21%

54900
699.00

Вино Надария 
Неро д'Авола 
Терре 
Сичилиане,  
красное сухое, 
0,75 л

-26%

54900
749.00

Вино Салида 
Таннат 
(Канелонес),  
красное сухое, 
0,75 л

-26%

58900
799.00

Вино 
Бардолино,  
красное сухое, 
0,75 л

-28%

42900
599.00

Вино Шато 
Басак Бордо,  
красное 
сухое, 0,75 л

ХИТ ЦЕНА

64900
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ВИНО



Вино RTVELI 
Алазанская 
долина,  
красное/белое 
полусладкое  
Саперави,  
красное сухое — 
999.00/ 749.00  

Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
1,5 л — 
1399.00/ 999.00

-25%

81900
1099.00

Вино 
Баттерфляй 
Ридж Шираз - 
Каберне,  
красное сухое/ 
Рислинг - 
Гевюрц ― 
траминер,  белое 
полусухое, 0,75 л

-20%

59900
749.00

Вино Высокий 
берег Грюнер 
Вельтлинер/
Мерло/
Цвайгельт,  
белое/
красное/
розовое 
сухое, 0,75 л

-21%

42900
549.00

Вино Грузинское,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

-36%

34900
549.00

Вино Винный 
гид Бастардо/
Изабелла,  
красное 
полусладкое/
Мерло,  
красное 
сухое, 0,75 л**

-27%

28900
399.00

Вино 
Уна Делисия 
Мерло/
Совиньон Блан,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л

-21%

42900
549.00

Вино Густо,  
белое/красное 
полусладкое, 
1 л, Россия

-23%

22900
299.00

Вино Мерло/
Каберне 
Совиньон,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-24%

24900
329.00

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-30%

69900
999.00

Вино Африкан 
Пэшн Каберне 
Совиньон/
Шардоне,  
красное/белое 
полусухое, 
0,75 л

-28%

49900
699.00

Вермут Ганча 
Бьянко,  
сладкий, 1 л

-21%

62900
799.00

Вино игристое 
Советское 
Шампанское,  
белое брют/ 
полусладкое, 
0,75 л

-16%

24900
299.00
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ВИНОВИНО



Garage 
Garage - это новая линейка хард дринков 
с освежающими вкусами, вдохновенными 
классическими американскими рецептами.

Цвет. Визуальное исполнение алкоголя 
варьируется от мутного белого 
до темно-золотого и рубиново-красного. Каждый 
представитель линейки имеет свой окрас.

Аромат. Ароматические показатели 
основываются на яркой лимонной доле, которая 
может быть обогащена имбирем, шлейфами 
чайных листьев, фруктовыми, а также ягодными 
колоритами.

Вкус. Гастрономические показатели 
вырисовываются нежными цитрусовыми, 
пряными, ягодными и фруктовыми нюансами 
с узнаваемой мягкостью.

Garage не относится к подкатегории фруктовых 
сортов пива. Он имеет отличие от пива 
и примыкает к категории хард дринк, то есть 
довольно-таки крепким напиткам с градусом. 
Варится Гараж не используя классические методы 
приготовления пива, но в своем составе имеет 
солод. Именно он придает напитку интересный 
оттенок и поэтому имеет схожесть с пивом. Хмель 
добавленный в напиток придает ему крепость.

Пиво 
Балтика №3 
светлое,  
4,8%, 0,45 л

-20%

3999
49.99

Пивной 
напиток 
Weiss Berg 
Вишня/
Малина,  
4%, 0,5 л

-34%

5899
89.99

Пиво Старый 
Мельник 
из Бочонка 
Мягкое 
светлое,  
4,3%, 0,45 л**

-33%

4299
64.99

Пиво 
Hollandia 
светлое,  
фильтр., 
4,8%, 
0,45 л**

-27%

4699
64.99

Пивной 
напиток 
Балтика № 0 
Грейпфрут,  
безалк., 
нефильтро ‒ 
ванное, 0,33 л

-25%

3599
47.99

Пиво 
Мягкий 
Солод 
светлое,  
4,2%, 1,5 л

-29%

9999
142.49

Пиво Хамовники 
Пильзенское 
светлое,  4,8%/
Венское,  4,5%**/
Чешское,  3,7%, 
0,45/0,47 л

-32%

4499
66.99

Пивной 
напиток 
Амстердам 
Навигатор,  
7%, 0,45 л**

ХИТ ЦЕНА

5499

Пиво 
Крушовице 
светлое,  
4,2%, 0,45 л

-37%

4999
79.99

Пиво 
Жатецкий 
Гусь,  4,6%, 
0,45 л/ 0,48 л**

-43%

4199
73.99

Пиво Бад 
светлое,  
5%, 
0,45/0,47 л

ХИТ ЦЕНА

4999

Напиток пивной 
Сет энд Райлис 
Гараж,  4,6%, 
0,44 л**

-26%

5999
81.99
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ПИВО



Пиво 
Велкопопо ― 
вицкий Козел 
Премиум 
Лагер,  4,6%/
темное,  3,8%, 
0,5 л

-37%

9999
159.99

Арахис Джаз,  
жареный/ 
соленый, 150 г  
Коктейль,  
150/300 г — 
от 196.99/
от 139.99

-25%

5999
80.99

Пиво 
Liebenweiss 
Hefe-Weissbier 
светлое,  5,1%, 
0,5 л

-44%

9999
179.99

Пиво 
Пражечка 
светлое,  4%, 
0,5 л**

-35%

10900
169.99

Пиво Битбургер 
Премиум Пильс,  
4,8%, 0,5 л

-45%

10900
199.99

Пиво 
Жигулевское 
светлое 
специальное,  
фильтр., 4,5%, 
0,45 л

-28%

3599
49.99

Пивной напиток 
Корона Экстра,  
4,5%, 0,33 л

-30%

7999
114.99

Пиво 
Wolpertinger 
Das Traditionelle 
Helle,  4,9%/
Naturtrubes 
Hefeweissbier 
cветлое,  5,4%, 
0,5 л

-33%

9999
149.99

Пиво Gubernija 
Original Pilsner,  
4,8%/
Traditional Bock,  
6%/
White Ale 
светлое,  4,8%, 
0,568 л

ХИТ ЦЕНА

8499

Кета/лосось 
вяляные 
КвестON,  
палочки, 50 г

-39%

8999
149.00

Чипсы Lays 
STAX,  140 г**

-30%

10499
149.99

Чипсы О'КЕЙ,  
160 г**

-30%

8999
129.90
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ПИВОПИВО



Вино игристое 
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

-25%

22999
309.00
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